עוד נחשף בית המשפט לסירובו המתמשך, גם

כעת, של הנאשם ליטול אחריות ולהפנים את חומרת התנהלותו.

בית על כי המחוקק, קבע אותם מהשיקולים אחד הינה מעשיו, על הנאשם של האחריות נטילת .7
תשל"ז-1977). העונשין, לחוק יא(4) 40 סעיף (וראו ההולם העונש מתחם בתוך לשקול המשפט
כפירה באשמה וניהול משפט על ידי הנאשם, עם זאת אין לזקוף לחובת הנאשם (וראו סעיף 40 יא (6)

לחוק העונשין).

8. ברע"פ 5094/12 מוחמד חטיב נגד מדינת ישראל (מיום 8.7.12) נדונה בקשת רשות ערעור על
פסק-דינו של כב' השופט רענן בן-יוסף (מחוזי ת"א) במסגרתו נדחה ערעור על הכרעת וגזר דינו של בית
המשפט לתעבורה.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 10,000₪ למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה דומה
יחתום לא הדיון. בתום המשפט בית בתיק ותופקד תיחתם ההתחייבות הורשע. בהן לעבירות
הנאשם על ההתחייבות תוך הפקדתה בתיק בית המשפט עד למועד הנ"ל, יאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 מיום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.